این انجمن که گسترش زبان فارسی در کشورهای که فارسی زبان دارند جزء اهداف آن است، اعلام آمادگی کرد در پژوهش و نشر آثار فارسی در سه حوزه شبه قاره، ماوراءالنهر و ترکیه با این مرکز همکاری کند. همچنین در زمینه تبادل آثار و مجلات و برگزاری سمینارهای مرتبط نیز توافقاتی صورت گرفت.

این سمینار سه روزه از تاریخ ۱۸ خرداد ۱۳۸۶ (۸ ژوئن ۲۰۰۷) تا ۲۰ خرداد (۱۰ ژوئن) ادامه داشت. گزارش تفصیلی را در شماره بعد خواهید خواند.